证券代码：600759                证券简称：洲际油气            公告编号：2016-056 号

洲际油气股份有限公司

关于 2015 年公司债券兑付兑息全部支付完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

洲际油气股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）于 2015 年 6月

1 日发行的洲际油气股份有限公司 2015 年公司债券（第一期）（以下简称“第

一期债券”），已于 2016年 6月 1日兑付完毕全部本息。

公司于 2015年 7月 17日发行的洲际油气股份有限公司 2015年公司债券（第

二期）（以下简称“第二期债券”），将于 2016 年 7 月 17 日（因遇法定节假日，

顺延至下一个工作日即 2016年 7月 18日）开始支付自 2015年 7月 17日至 2016

年 7月 16日期间的利息，并兑付第二期债券的全部本金。

截止本公告日，公司已按照相关规定及协议约定将 15洲际 02（125920）的

全额兑付本息款 215,010,750 元（含手续费）划入第二期债券的偿债专户。

公司 2015年公司发行第一期债券 13亿元人民币，发行第二期债券 2亿元人

民币。待第二期债券兑付完成后，公司发行的 2015年公司债券共计 15 亿元人民

币本息将全部兑付完毕，届时公司的资产负债率将大幅下降。

特此公告。

洲际油气股份有限公司

董 事 会

 2016 年 7 月 11 日